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 پلی آف لیگ قهرمانان 
آپوئل صفر- آژاکس صفر

سی اف آر صفر- اسلاویا پراگ یک
لاسک صفر- کلوب بروژ یک

سفر دمبله به سنگال تکذیب 
شد

پس از این که گفته شــد عثمان دمبله به 
جای حضور در کلینیک بارسلونا به سنگال 
سفر کرده، موسی سیسوکو، ایجنت دمبله 
در مصاحبــه ای این خبــر را تکذیب کرد: 
»سفر عثمان به سنگال کذب محض است. 
او چنین سفری نداشت. دمبله در رن بود؛ 
در خانه مادرش. از این بابت شــکی وجود 
ندارد. درباره مصدومیت جدید عثمان هم 
بایــد بگویم او پس از بازی بــا بیلبائو فکر 
می کرد صرفا دچــار گرفتگی عضله ران پا 
شده و مشکل خاصی وجود ندارد. حتی ما 
هم تا روز دوشنبه اصلا نمی دانستیم دمبله 

مصدوم شده است.«

پیشنهاد بارسا به نیمار 
چیست؟

شــنیده می شود پیشــنهاد بارســلونا به 
پاری ســن ژرمن بابت نیمــار، قرضی و 2 
ساله اســت و کاتالان ها در هر یک از این 
2 سال رقمی را بابت قرض گرفتن نیمار به 
پی اس جی پرداخت خواهند کرد. بند خرید 
نیمار برای بارسلونا در تابستان اول - سال 
2020 - اختیــاری و در تابســتان 2021 
اجباری خواهد بود. این پیشنهاد هم خیال 
پاریسی ها را بابت دریافتی رقمی قابل توجه 
راحت می کند و هم به بارســا 2 سال برای 
تهیه این پــول زمان می دهد. البته در این 
بسته پیشــنهادی آمده که اگر بارسلونا در 
پایــان فصل اول، از عملکــرد نیمار راضی 
بــود، می تواند این بازیکــن را به طور دایم 

خریداری کند. 

بواتنگ در لیست فروش
ژروم  بواتنگ مدافع 30 ســاله بایرن مونیخ 
یکی از باتجربه ترین بازیکنان تیم اســت، 
اما نیکو کواچ اعتقادی به اســتفاده از او 
نــدارد. در حال حاضر نیــز، بایرن مونیخ 
مشکلی با فروش بواتنگ ندارد و با حضور 
بنجامیــن پاوار، نیــکلاس زوله و حضور 
هرناندز، جایی برای بواتنگ در تیم باقی 
نخواهد ماند. این بازیکن کهنه کار 8 سال 
گذشــته را در بایرن مونیخ بــازی کرده  
و پیش تــر یکی از اصلی تریــن بازیکنان 
بایرن مونیــخ بــود امــا با حضــور کواچ 
رفته رفته حضورش در تیم کمرنگ شــد. 
قبل تر از این پاری سن ژرمن به خرید این 

ملی پوش سابق علاقه داشت.

برنامه

اسکوربورد 

اخبار

پس از جدایی از بایرن مونیخ، فرانک ریبری تصمیم گرفت 
فوتبالش را همچنان در بالاترین ســطح ادامه بدهد و به 
عنــوان بازیکن آزاد بــا امضای قراردادی 2 ســاله، راهی 

فیورنتینا شد تا فلورانسی ها حسابی خوشحال باشند. 

ســیر تکاملی توپ های ســری A طی 10 سال اخیر را 
مشاهده می کنید که کمپانی نایکی تولید همه آن ها را 
برعهده داشته است. به نظر شما کدام توپ زیباتر و 

کدام توپ نوستالژیک تر بوده است؟

از ایتالیــا خبر می رســد حتی امضاهــای نهایی برای 
پیوستن الکسیس سانچز به اینتر زده شده و به زودی 
این تصویر از حالت فتوشــاپ به واقعیت در می آید. 
آیا الکسیس می تواند دوران کابوس وارش در یونایتد 

را با درخشش در اینتر جبران کند؟

تابســتان 2 سال پیش بود که خبر پیوستن 
نبی کیتا به لیورپول منتشــر شد. آن زمان 
مبلغ فسخ قرارداد هافبک گینه ای با لایپزیک  80 میلیون 
یورو بود و به همین دلیل لیورپولی ها ترجیح دادند تا او را با 
یک سال تاخیر به خدمت بگیرند. چیزی که رقم قراردادش 
را تا کمی کمتر از نصف تقلیل داد و البته قرار شد یک سال 
پس از توافق او به آنفیلد برود. همین هم شد. هافبک 24  
ساله که مشــتریان زیادی هم داشت، تابستان گذشته به 
لیورپول آمد و امید زیــادی می رفت تا چیزهای متفاوتی 
بــه خط هافبک قرمزها اضافه کند. ابتــدای کار اما خوب 
نبود. او شــماره 8 بزرگ لیورپول را بــه تن کرد و به نظر 
می رسید قرار است جانشین جرارد از گینه بیاید اما خیلی 
زود مصدومیت گریبانــش را گرفت. به همین دلیل کمی 
دیرتر از موعد تصور شــده وارد ترکیب شد و البته همان 
زمان را هم مشغول هماهنگی با هم تیمی های جدید بود. با 
وجود رقابت شدید در خط میانی، یورگن کلوپ نشان داد 
اعتقاد ویژه ای بــه کیتا دارد چراکه او با وجود نمایش های 
پر فراز و نشــیب، بازهم مرد ثابت ترکیب بود. با این  وجود 
قرار نیست همیشه علاقه کلوپ  همه چیز را تعیین کند، 
چرا که خود بازیکن هم باید آماده باشــد. یورگن کلوپ و 
نبی کیتا پس از مصدومیت های فصل گذشته معتقد بودند 
که فصل جدید، فصلی متفاوت برای ستاره گینه ای خواهد 
بود و این یعنی هر دو طرف انتظارات بالایی داشــتند. حال 
اگر مصدومیت کیتا ادامه دار شود، به احتمال فراوان الکس 
اوکسلید چمبرلین در هفته های پیش رو جایگزین او در خط 

میانی خواهد شد. 
 تکرار کابوس

فصل گذشــته کیتا بــه دلیل مصدومیت هــای طولانی 
نتوانســت تاثیر واقعی خــود را در لیورپول بگذارد. او در 
تابســتان نیز به همراه تیم ملــی گینه در جام ملت های 
آفریقــا حضــور یافــت و در آنجــا نیز مصدوم شــد. با 

وجود این کــه کیتا دقایقی برابر لیــون در پیش فصل و 
منچسترســیتی در جــام خیریه بازی کــرد، ولی هنوز 
نتوانسته در 2 هفته اخیر لیگ برتر برای قرمزها به میدان 
برود. او در دیدار برابر نورویچ ســیتی روی نیمکت حضور 
داشت ولی به زمین مسابقه نیامد. مقابل ساوتهمپتون نیز 
شرایط مشابه بود. این در حالی بود که یورگن کلوپ اعلام 
کرده بود مصدومیت او کشیدگی عضله است و مشخص 
نیســت چقدر زمان خواهد برد. از طرفی دیوید مدوک، 
خبرنگار بخش لیورپول دیلی میرر، معتقد اســت که نبی 
کیتا نه تنها دیدار هفته ســوم لیــگ برتر میان تیم های 
لیورپول و آرســنال را از دست می دهد، بلکه برای مدتی 
طولانی تــر دور از میادین خواهد بود. اخیرا نیز پل پوت، 
ســرمربی ســابق تیم ملی گینه به دلیل زیر پا گذاشتن 

ضوابــط اخلاقی، از فعالیت در حوزه فدراســیون فوتبال 
این کشــور به صورت مادام العمر محروم شــد. او با بازی 
دادن بــه بازیکنان مصدوم موجب شــده بود مصدومیت 
نبی کیتا تشدید شــود. اتفاقی که حالا گریبان لیورپول 
را گرفته است. در چنین شرایطی مشخص نیست مشکل 
را باید گردن چه کســی انداخت، خود بازیکن، باشگاه یا 
ســرمربی تیم ملی؟ یا شاید هم بدشانسی. اما هر چه که 
باشد، با حضور رقیبان آماده ای نظیر جیمز میلنر، جردن 
هندرســون، جورجینیو واینالــدوم، فابینیو، چمبرلین و 
دیگران، قطعا بازگشت به ترکیب برای خرید گران قیمت 
لیورپــول دشــوار خواهد بود. اما قبــل از هر چیزی باید 
تکلیف مصدومیت او مشخص شود. این آسیب دیدگی های 
پیاپی، هم شماره 8 را از او خواهد گرفت و هم فوتبالش را.

چه بلایی سر هافبک لیورپول 
مورد عجیب نبیآمده است؟

رودریگو هرناندز تابستان با مبلغ 70 میلیون یورو از اتلتیکو مادرید به منچسترسیتی پیوست 
تا رقیب فرناندینیو شــود. او در دیدارهای اخیر تیمش بازی کرده و حال معتقد است هرچه 
در زمین بیشــتر حضور داشته باشد، می تواند سریع تر خود را با سبک بازی منچسترسیتی 
وفق دهد. رودری در این خصوص بیان کرد: »هر روز احســاس بهتری نســبت به روز قبل 
دارم. این که در زمین حضور دارم بهتر اســت زیرا آسان نیست در این سبک به راحتی بازی 
کنید و حضور در زمین موجب می شود زودتر خود را با تیم وفق دهید. حال تلاش می کنم 
خود را با تیم وفق دهم. هنوز چیزهای زیادی برای یادگیری وجود دارند ولی در حال حاضر 
خوشــحالم زیرا پپ گواردیــولا اعتماد به نفس زیادی به من می دهد. می خواهم با ســبک 
فوتبال خود به منچسترســیتی کمک کنم ولی در حال حاضر باید مشــخص کنم که تیم از 

من چه خواسته ای دارد. «

فوق ســتاره یوونتوس می گوید علی رغم این که می تواند حتی تا 40 ســالگی هم به فوتبال 
بازی کردن ادامه دهد، شــاید ســال آینده از دنیای فوتبال خداحافظی کند. کریســتیانو 
رونالدو که فصل گذشــته در 43 بازی برای یوونتوس 28 گل به ثمر رســاند، موفق شــد 
همراه با یوونتوس به قهرمانی ســری  A برســد. رونالدو تاکنون برنده 5 توپ طلا شده  و 
می گوید هیچ کس دســتاوردهای او را ندارد، اما در مورد آینده خود مطمئن نیســت: »در 
مورد این مســئله )خداحافظی( فکر نمی کنم. شاید سال آینده خداحافظی کنم، شاید هم 
تا 41 ســالگی ادامه دهم. نمی دانم. چیزی که همیشــه گفته ام این است که می خواهم از 
زمان حال لذت ببرم. وضعیتم خوب اســت و باید از شرایطم لذت ببرم. آیا بازیکن فوتبال 
دیگری وجود دارد که رکوردهایی مشــابه من داشته باشد؟ فکر نمی کنم کسی در دنیای 

فوتبال باشد که رکوردهایی که من دارم را داشته باشد.« 

رودری می خواهد به سیتی کمک کند رونالدو: هیچ کس دستاوردهای مرا ندارد 

موضوع نژادپرســتی در فوتبــال انگلیس دوباره بر ســر 
زبان هــا افتاده و این در حالی اســت که تامی آبراهام، پل 
پوگبــا و یاکو میتی، بازیکن ردینگ اخیرا مورد هجوم این 
مســئله قرار گرفته اند. فیل نویل بازیکن ســابق تیم ملی 
انگلیس و سرمربی فعلی تیم ملی بانوان این کشور در این 
خصــوص گفت: »معتقدم که ما به عنــوان جامعه فوتبال 

باید اقدامات جدی تری علیه نژادپرســتی انجام دهیم. من 
به همراه بازیکنانم، ســتاره های لیگ برتر، بازیکنان دیگر 
لیگ ها و... در شبکه های اجتماعی در خصوص این مسئله 
صحبت می کنیم و تعجب می کنم که شبکه های اجتماعی 
کاری نمی کنند. توئیتر کاری نمی کند. اینســتاگرام کاری 
نمی کند. آن ها فقط به شما یک ایمیل ارسال می کنند که 

تحقیقات انجام می دهند ولی هیچ اتفاقی رخ نمی دهد. من 
واقعا ایمانم را به آن هایی که این شبکه ها را اداره می کنند، 
از دســت داده ام. آن ها در بخش ارتباط فوتبالی می توانند 
پیام های قدرتمندی بفرســتند و شما خواهید دید که این 
شــبکه ها می توانند تاثیری قدرتمند بر روی این مســئله 

بگذارند و امیدوارم کاری در این خصوص انجام دهند.« 

انتقاد نویل از تویـیـتر و اینستاگرام


